SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

22/11/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 44.8

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000010782

N° AUTORIZACION:
2211202501180169297900120011190000107821234567814

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-11-22T21:15:02-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2211202501180169297900120011190000107821234567814

CONSUMIDOR FINAL

009497006113

7861024611060

7861049300017

B

7861018601688

7862110542275

7862100145288

7862109438268

009497006113

7861158700302

78601109

7702133445132

7702006406673

CCRO050

78601109

7861002898759

7861007905155

759494000323

6901028344319

7861024621076

7862110542275

7861024607872

7861057500195

8801116013579

7862106704083

78601109

7702133445132

CERVEZA PILSENER 1L

FUZE TEA TE NEGRO 550 ML

AZUCAR VALDEZ 1 KG

BICARBONATO PEQ

MORTADELA JURIS 160 G

SPORADE MANZANA 500ML

PLATO HONDO GOLDERIE 25U

PEPSI 1L

CERVEZA PILSENER 1L

VASOS COLEROS PQT 50

LARK EN ENTERAS

HALLS SURTIDO

SAVITAL TRATAMIENTO CAPILAR

COCA COLA RETORNABLE 1L

LARK EN ENTERAS

SALCHICHA 150G

RAPIDITO DE POLLO ORIENTAL 100 G

GUITIG 1.5LTR

CICARRILLO M 20

AGUA DASANI 600ML

SPORADE MANZANA 500ML

FANTA NARANJA 1.35 ML

SAL CRISAL 2 KG

TABACO C 20U

VIVE100 ORIGINAL 475ML

LARK EN ENTERAS

HALLS SURTIDO
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7861008522443 AGOGO MENTA X10

759494005755

7861190400659

NCH

7862113550154

7862118500048

7861008522450

7861009980150

7861024621465

78601109

ME

8801116013579

7702993902103

7868000976717

7861018601329

7861018591682

7702011158543

7861047724204

VP

ENERGIZANTE V220 600ML

LONCHYS 4U

NAIPES CHINOS

TROPICAL GALON FRESA

PIPANIC LIMON 20G

AGOGO TUTTIFRUTTI X 10U

SUBMARINOS CHOCOLATE 27GR

POWERADE MANZANA 1 LTR

LARK EN ENTERAS

MOROCHO ENTERO LB

TABACO C 20U

CARAMELO BIANCHI 100U

QUESO EL VENTERO

MORTADELA ESPECIAL 100G

RUFFLES NATURAL

GRISSLY DELFIN

SANDUCHE CHOCOFRESA

PRODUCTOS VARIOS BANO

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
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